
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.10.2021 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:15 Skat.: 11 Spēles Nr.: 2

HK Prizma HK Tukums3 : 2
(1:0, 2:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, EGLĪTIS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:54 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:09 : 2:15 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 6 5:09 : 7:09 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  50 LAUMANE Rēzija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 07:33 09:33 PRI  35 EIHMANE Amanda Pretinieka turēšana
Nor. 12:50 14:50 TUK  24 MEDISONE Sindija Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 14:54 1:0 PRI VS 20 ZEMĪTE Antra APELTONE SKARNELE Ilze #83,
ALDERSONE Juliāna #24

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 16:05 2:0 PRI VS 14 VENCKUS Lea Aleksandra  
Vārti 17:53 2:1 TUK VS 18 VILMANE Annija Madara DŪNIŅA Sāra #11
Nor. 21:45 23:45 PRI  53 DAVIDSONE Sniedze Ieva Bloķēšana
Vārti 28:52 3:1 PRI VS 14 VENCKUS Lea Aleksandra  
Nor. 29:06 31:06 PRI  86 BRICE MATISONE Elīna Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 34:44 36:44 TUK  31 REVINA Alda Bloķēšana
Nor. 35:53 37:53 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
30 sek. 37:04  TUK     
Nor. 38:16 40:16 TUK  52 LAPIŅA Laima Klupināšana
Vārti 40:44 3:2 TUK VS 29 PAUNIŅA Ieva  
VS 45:00  PRI  50 LAUMANE Rēzija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TUK  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 LAUMANE Rēzija 0 0 0.00 45:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

23 ROZENTĀLE Irita 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U LUKJANSKA Valērija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ATTE Anna Jasmīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A VENCKUS Lea Aleksandra 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BERGA Rasma 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ZEMĪTE Antra 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ALDERSONE Juliāna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U GROZA Katrīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U EIHMANE Amanda 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A DAVIDSONE Sniedze Ieva 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 A ZARIŅA Liene 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A KALNIŅA Dana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U APELTONE SKARNELE Ilze 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A BRICE MATISONE Elīna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U PEPERE Sabīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ROOPA Liene 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A DŪNIŅA Sāra 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ERDMANE Signe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U FELDMANE Linda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U VILMANE Annija Madara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U DŪNIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MEDISONE Sindija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PAUNIŅA Ieva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A REVINA Alda 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A LAPIŅA Laima 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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